
Estado do Pará
GOVERNO MUNICIPAL DE TOMÉ-AÇU

 PREFEITURA MUNICIPAL DE TOMÉ-AÇU 

RESULTADO DE JULGAMENTO DA LICITAÇÃO

TERMO DE ADJUDICAÇÃO DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 9-2023-1301001

Após analisado o resultado do Pregão Presencial nº 9-2023-1301001, a    Pregoeira, Sra MÁRCIA 
HELENA MOREIRA LEITE,  ADJUDICA ao(s) licitante(s) vencedor(es) do(s) respectivo(s) item(ns), conforme 
indicado no quadro abaixo, resultado da adjudicação.

**OBS: Itens com recursos serão adjudicados pela Autoridade competente e constarão no termo de 
julgamento.
_______________________________________________________________________________

                           RESULTADO DA ADJUDICAÇÃO                              
                                                                                
Lote:   001 - LOTE 01 - AQUISIÇÃO E TROCA DE BICOS                              
              Quantidade: 1,000                                                 
                                                                                
              Situação: ADJUDICADO em 15/03/2023                                
                                                                                
              Adjudicado para: ALDY WOLFGRAMM, pelo menor lance de R$ 85.542,000
              (Oitenta e Cinco Mil, Quinhentos e Quarenta e Dois Reais).        
                                                                                
Lote:   002 - LOTE 02 - VEÍCULOS LEVES                                          
              Quantidade: 1,000                                                 
                                                                                
              Situação: ADJUDICADO em 15/03/2023                                
                                                                                
              Adjudicado para: ALDY   WOLFGRAMM,   pelo   menor   lance   de  R$
              184.172,000 (Cento e  Oitenta e Quatro Mil, Cento e Setenta e Dois
              Reais).                                                           
                                                                                
Lote:   003 - LOTE 03 - VEÍCULOS PESADOS                                        
              Quantidade: 1,000                                                 
                                                                                
              Situação: ADJUDICADO em 15/03/2023                                
                                                                                
              Adjudicado para: ALDY   WOLFGRAMM,   pelo   menor   lance   de  R$
              647.590,000 (Seiscentos e   Quarenta  e  Sete  Mil,  Quinhentos  e
              Noventa Reais).                                                   
                                                                                
Lote:   004 - LOTE 04 - MÉDIO E GRANDE PORTE                                    
              Quantidade: 1,000                                                 
                                                                                

AV. TRÊS PODERES, Nº 738, CENTRO.



Estado do Pará
GOVERNO MUNICIPAL DE TOMÉ-AÇU

 PREFEITURA MUNICIPAL DE TOMÉ-AÇU 

              Situação: ADJUDICADO em 15/03/2023                                
                                                                                
              Adjudicado para: ALDY   WOLFGRAMM,   pelo   menor   lance   de  R$
              674.353,000 (Seiscentos e   Setenta  e  Quatro  Mil,  Trezentos  e
              Cinquenta e Três Reais).                                          
                                                                                

MÁRCIA HELENA MOREIRA LEITE

Pregoeira

AV. TRÊS PODERES, Nº 738, CENTRO.


		2023-03-15T10:00:37-0300
	MARCIA HELENA MOREIRA LEITE:29208618838




